2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«   17  » сентября 2018 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 1044

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 26 мая 2016 года № 467 «О создании пунктов временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения на территории муниципального района «Печора»

          Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 26 мая 2016 года № 467 «О создании пунктов временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения на территории муниципального района «Печора» следующее изменение:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района –

руководитель администрации
	Н.Н. Паншина

	Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»
от « 17 » сентября 2018  № 1044

	«
	Приложение 2
к постановлению администрации МР «Печора»
от «26» мая 2016  № 467

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций муниципального района «Печора», создающих пункты временного размещения пострадавшего в чрезвычайной ситуации населения
на территории муниципального района Печора»
	№ п.п.
	Организация, формирующая ПВР
	Адрес

расположения ПВР
	Вместимость ПВР

(чел.)
	Вид ЧС
	Район

эвакуации

	1.
	Печорское

речное училище – филиал ФГБОУ ВО «Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О. Макарова»
г. Печора,

Печорский

пр-т, д. 47/8
	г. Печора
ул. Гагарина,

д. 32/14

	100
	Паводок на

р. Печора
	г. Печора Сосновоборский  м-рн,                         м-рн Макаронная фабрика, ул. Школьная;

п. Путеец;

д. Даниловка

	2.
	ГПОУ
«Печорский

промышленно-экономический техникум»

г. Печора,

Печорский

пр-т, д. 3
	г. Печора,

ул. Социали-стическая, д. 53

(общежитие
№ 2)
	50
	Лесные (торфяные) пожары
	д. Бызовая;

п. Конецбор

	3.

	г. Печора,

пр-т Печорский,

д. 5

(общежитие

№ 1)
	50
	Аварии на объектах КЭС

Пожар,

обрушение жилого

дома
	МР «Печора»

	4.
	ГОУ РК
 «Специальная (коррекционная) школа - интернат № 6» г. Печоры,

	г. Печора,
ул. Социали-стическая, д. 3
	100
	Паводок на

р. Печора
	г. Печора Сосновоборский  м-рн,                         м-рн Макаронная фабрика,
ул. Школьная;

п. Путеец;

д. Даниловка

	5.
	ГУ РК
«Детский дом № 17 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей города Печоры»

	г. Печора, ул. Гагарина, д. 45
	100
	Аварии на объектах КЭС

Пожар,

обрушение жилого

дома
	МР «Печора»

	6.
	МОУ

«ООШ № 53

п. Изъяю»
	п. Изъяю,

ул. Центральная, д. 17а
	50
	Паводок на р. Печора

Лесные (торфяные) пожары
	п. Набережный;

д. Усть-Кожва

п. Изъю

п. Кожва

	7.
	МОУ
«ООШ п. Луговой»
	п. Луговой,

ул. Русанова, д. 1
	50
	Паводок на р. Печора

Лесные (торфяные) пожары
	п. Путеец

п. Белый-Ю

	8.
	МОУ «СОШ

с. Приуральское»
	с. Приуральское,

ул. Школьная, д. 15
	50
	Паводок на р. Печора

Лесные (торфяные) пожары
	п. Приуральское

д. Даниловка

	9.
	МОУ

«СОШ п. Каджером»
	п. Каджером, ул. Театральная,

д. 23
	50
	Лесные (торфяные) пожары
	п. Каджером

п. Талый

п. Причал

п.  Трубоседьельск

	10.
	МОУ

«ООШ п. Чикшино»
	п. Чикшино,

ул. Центральная, д. 1а
	30
	Лесные (торфяные) пожары
	п. Чикшино

	11.
	МОУ «Начальная школа-детский сад
п. Красный Яг»
	п. Красный Яг, ул. Свободы, д. 1
	30
	Лесные (торфяные) пожары
	п. Красный Яг

	12.
	МДОУ

«Детский сад»                   с. Соколово
	с. Соколово,

ул. Центральная, д.30
	30
	Лесные (торфяные) пожары
	с. Соколово

»

___________________________________________________________________